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 המע- למשרדי אלו! בימים שנכנס י ץץ
(  כי בקלות לחשוב עשוי שלנו, רכת *
 הסניפים לאחד הזדמן וכי בכתובת טעה
הב של עבודתן עיקר דואר־ישראל. של

 מתרכזת הריקה במערכת שנותרו חורות
 ל־ דרישות־שלום ובמסירת דואר במיון

ה קווי כל באמצעות החיילים מישפחות
המערכת. של טלפון

 שלא אלה מגויים. המערכת של רובה
 כדי החזית בקווי הם אף נמצאים גוייסו
 המילחמה. מהלכי אחרי מקרוב לעקוב

 מגיע מאיתנו כשאחד כזו, הזדמנות בכל
 את לסקר כדי בדרום, או בצפון לקווים

 מתנדב. לדוור מיד הופך הוא המילחמה,
 מכתבים מדיהם בכיסי הנושאים חיילים
 למשפחותיהם, אותם לשלוח הספיקו שטרם

 שהמיכתב בתיקוה דרכו אותם מעבירים
 ממהרים אחרים לעורף. יותר מהר יגיע

 לכתוב או גלויה על מילים כמה לרשום
להת מבקשים פתק, על טלפון מיספר

קרו־ או נערותיהם משפחותיהם, עם קשר

לעורו דש
 של החינוך קצין בידי שהוכנו מראש,
הכתו את החיילים רשמו הדרום, פיקוד

 דרישת־שלום להעביר ביקשו אליה בת
 שלום דרישות מאות סיני. מחזית חיה

הזה״. ״העולם מערכת דרך הועברו כאלה

או ולהרגיע חיים סימן להם למסור ביהם,
בסדר. הכל שאצלם תם

 המערכת במשרדי מצטברים זו בדרך
טל מיספרי ומאות ומיכתבים גלויות אלפי

ש המיכתבים את הארץ. רחבי מכל פון
 למטה העברנו תל־אביב לאיזור נועדו

 תל־ בעיריית זה לצורך שהוקם המיוחד
 את מיוחדים שליחים מעבירים שם אביב,
 הדואר הנמענים. לבתי במהירות הדואר

ה המיון, לדואר מועבר אחרים למקומות
הש דרישות את מועדף. טיפול לו מעניק

 עובדות מעבירות החיילים למישפחות לום
 באותן המעטים המערכת וחברי המערכת

 סיור בין למישרדים מגיעים שהם שעות
לסיור.

ממשפ רבבות לפתע נותקו בו במצב
להת אפשרות להם שתהיה מבלי חותיהם,

 את להרגיע כדי דואר לשלוח או קשר
 ב־ מכרסמת שהדאגה שבבית, יקיריהם

 קדושה, חובה זה במיבצע ראינו ליבם,
 עבודת פני על אפילו עדיפות לו הענקנו
 הפכה הנוכחיים שבתנאים העתון, הוצאת
אפשרית. בלתי למשימה כימעט

 עצמנו על שנטלנו זה ממיבצע כתוצאה
 כך, מעטים. לא קוריוזים אירעו באהבה,
ה השבת ביום אבנרי אורי הזדמן למשל,
 קד שבכביש תל־שמם לסביבות אחרון

שחס בהפגזה שצפה שעה דמשק. נייטרה
 אליו ניגש בכביש, התנועה המשך את מה

 אמר. אילן,״ ״שמי וגבה־קומה. צעיר חייל
לך.״ להודות רוצה ״אני

 את ראה שלא אבנרי תמה מה?״ ״על
מימיו. הצעיר

ש בשעה לכן, קודם יומיים כי הסתבר
 בין אספנו תעלת־סואץ, בקירבת שהינו
 של שלום דרישת גם דרישות־השלום אלפי

 היום למחרת א/ מדגניה צעיר קיבוצניק
 למשפחתו לטלפן אבנרי של בחלקו נפל

 וכי בנם את פגש כי לה ולמסור בקיבוץ
 ב־ החייל טוב. ומרגיש ושלם בריא הוא

 מסיני. החייל של אחיו היה רמת־הגולן
התעניין בקיבוץ, לביתו לטלפן הצליח הוא


